РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	от  «08» декабря 2010г. № 248

О награждении Почётной грамотой администрации
МО «Городское поселение Звенигово».
          Рассмотрев ходатайство администрации ОАО «ССРЗ имени Бутякова С.Н.» о награждении работников Почётной грамотой администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово»,
постановляет:

          Наградить Почётной грамотой администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» за долголетний и добросовестный труд на благо завода и в честь 150-летия со дня образования предприятия,
          Торпова Николая Николаевича – старшего мастера отдела главного механика ОАО «ССРЗ имени Бутякова С.Н.»;
          Никитина Леонида Фёдоровича – слесаря-судоремонтника 4 разряда судоремонтного цеха ОАО «ССРЗ имени Бутякова С.Н.»;
          Аистова Сергея Георгиевича – слесаря-инструментальщика отдела главного механика ОАО «ССРЗ имени Бутякова С.Н.»;
          Кириллова Дмитрия Алексеевича – механика по ремонту оборудования судокорпусного цеха ОАО «ССРЗ имени Бутякова С.Н.»;
          Терентьева Валентина Ивановича – слесаря-электрика по ремонту оборудования слипа ОАО «ССРЗ имени Бутякова С.Н.»;
          Шевнину Надежду Владимировну – инженера по стандартизации, метрологии и экологии ОАО «ССРЗ имени Бутякова С.Н.»; ОАО «ССРЗ имени Бутякова С.Н.»;

          Солдатова Юрия Викторовича – слесаря-судоремонтника 5 разряда судоремонтного цеха ОАО «ССРЗ имени Бутякова С.Н.»;

          Малыгина Фёдора Владимировича – судокорпусника - ремонтника 4 разряда судокорпусного цеха ОАО «ССРЗ имени Бутякова С.Н.»;
           Анисимова Николая Николаевича – моториста рулевого теплохода «Волгарь-4» ОАО «ССРЗ имени Бутякова С.Н.»; ОАО «ССРЗ имени Бутякова С.Н.»;

          Глава администрации
          МО «Городское поселение Звенигово»                          И.Г. Столбов
             исп. Степанова Е.В. тел. 7-15-61